Муниципальное общеобразовательное учреждение

Владимирская средняя школа

ПРИКАЗ

20 февраля 2018 года

О проведении школьного опроса

«Время диалога»

                        № 22 – о

На основании приказов министерства образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области от 18.01.2018 № 93 «Об утверждении положения

о проведении областного проекта «Всей семьёй в будущее», от 14.02.2018 №370 "О

внесении изменений в приказ министерства образования Нижегородской области от

18.01.2018 №93", в целях совершенствования форм и содержания воспитательной

работы, повышение социальной и творческой активности семьи во внеурочной и

общественной деятельности школы

П  Р И К А З Ы В А Ю:

1.Организовать проведение школьного опроса «Время диалога» с участием

родительской общественности (далее - школьный опрос) 16 марта 2018 года.

2.Утвердить состав комиссии по организации и проведению опроса в

составе:

- Кузина Ю.С., заместитель директора;

- Баталова Е.Б.. заместитель директора;

- Киселёва Т.В., социальный педагог;

- Патанина Т.В., представитель родительской общественности.

3. Кузину Ю.С., заместителя директора, назначить ответственной за

организацию и проведение школьного опроса.

4. Классным руководителям 1-11 –х классов обеспечить участие

родительской общественности в школьном опросе 16 марта 2018 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор      В.В.Цыганова

С приказом ознакомлены: